

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FITZCARRALD
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301476

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						76,274.80		1,140.00		73,844.80		1,140.00		73,844.80		1,140.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - VASO DE LECHE						35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		35,500.80		0.00		0.00		0.00	
095400050042	B	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.300000	8,256.00	35,500.80	0.00	0.00	8,256.00	35,500.80	0.00	0.00	8,256.00	35,500.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						40,774.00		1,140.00		38,344.00		1,140.00		38,344.00		1,140.00		0.00		0.00	
Meta: 12 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						40,774.00		1,140.00		38,344.00		1,140.00		38,344.00		1,140.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - ALCALDIA						2,430.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						2,430.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
746437120005	B	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746440160001	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MADERA	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746483900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0003 - ABASTECIMIENTO						9,304.00		1,140.00		9,304.00		1,140.00		9,304.00		1,140.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,164.00		0.00		8,164.00		0.00		8,164.00		0.00		0.00		0.00	
710300010085	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 33 m	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110014	B	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230072	B	TIJERA DE METAL DE 4.7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOCENA	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FITZCARRALD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301476

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	23.000000	250.00	5,750.00	0.00	0.00	250.00	5,750.00	0.00	0.00	250.00	5,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		0.00		0.00
870500030050	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO			1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		1,140.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - SECRETARIA GENERAL						29,040.00		0.00		29,040.00		0.00		29,040.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						29,040.00		0.00		29,040.00		0.00		29,040.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	22.000000	1,320.00	29,040.00	0.00	0.00	1,320.00	29,040.00	0.00	0.00	1,320.00	29,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						76,274.80		1,140.00		73,844.80		1,140.00		73,844.80		1,140.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.